
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2 株式会社情報基盤開発 317,997 1 落札

4

3

第３回

1 ティーペック株式会社 413,250

588,500 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

2

予定価格 最低制限価格
( )535,000 ( ----- )

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 2月17日

業 務 名 ストレスチェック業務

期間・期限 令和 5年 2月25日 ～ 令和 6年 3月31日 業務場所 四万十市役所

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号

担当課 総務課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 クリーンキーパー有限会社 18,690,000 18,590,000 18,390,000 無効

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社富士管財 19,200,000 18,680,000 18,580,000 無効

担当課 総務課 分      類 衛生管理関連

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 2月17日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不落

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 業務番号

業 務 名 四万十市役所本庁舎清掃業務

期間・期限 令和 5年 2月25日 ～ 令和 8年 3月31日 業務場所 四万十市役所本庁舎敷地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 ＮＳＫＧＲＯＵＰ株式会社 4,999,000 1 落札

3 株式会社ビル環境衛生管理 6,600,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社セキュリティファイブ 10,192,000 無効

担当課 総務課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 2月17日

予定価格
( 9,754,900 )

最低制限価格
( ----- )

10,730,390 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 3 業務番号

業 務 名 四万十市役所本庁舎屋外駐車場警備誘導業務

期間・期限 令和 5年 2月25日 ～ 令和 8年 3月31日 業務場所 四万十市役所本庁舎敷地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 ＡＬＳＯＫ高知株式会社 47,340,000 2

3 ＮＳＫＧＲＯＵＰ株式会社 28,764,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社セキュリティファイブ 50,000,000 無効

担当課 総務課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 2月17日

予定価格
( 47,340,000 )

最低制限価格
( ----- )

52,074,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 4 業務番号

業 務 名 四万十市役所本庁舎夜間・閉庁日昼間警備業務

期間・期限 令和 5年 2月25日 ～ 令和 8年 3月31日 業務場所 四万十市役所本庁舎敷地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 有限会社よさこい管理 43,920,000 1 落札

3 クリーンキーパー有限会社 46,830,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社富士管財 54,000,000 無効

担当課 市民病院事務局 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 2月17日

予定価格
( 45,835,200 )

最低制限価格
( ----- )

50,418,720 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 5 業務番号

業 務 名 四万十市立市民病院清掃業務

期間・期限 令和 5年 2月25日 ～ 令和 8年 3月31日 業務場所 四万十市立市民病院敷地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 株式会社ビル環境衛生管理 31,000,000 2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 ＮＳＫＧＲＯＵＰ株式会社 29,800,000 1 落札

担当課 市民病院事務局 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 2月17日

予定価格
( 35,502,613 )

最低制限価格
( ----- )

39,052,874 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 6 業務番号

業 務 名 四万十市立市民病院夜間警備及び病院管理業務

期間・期限 令和 5年 2月25日 ～ 令和 8年 3月31日 業務場所 四万十市立市民病院敷地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 株式会社ビル環境衛生管理 3,600,000 2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 ＮＳＫＧＲＯＵＰ株式会社 3,200,000 1 落札

担当課 市民病院事務局 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 2月17日

予定価格
( 4,703,425 )

最低制限価格
( ----- )

5,173,767 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 7 業務番号

業 務 名 四万十市立市民病院駐車場管理業務

期間・期限 令和 5年 2月25日 ～ 令和 8年 3月31日 業務場所 四万十市立市民病院敷地内


